
R02

Projeto: Informações:

Data: 25/01/2022

BDI-1 26,52%

BDI-2 20,25%

Referências:

SINAPI dez/21

SETOP out/21

SICRO jul/21

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS

 1 ESTRUTURA  100,00%

 507.166,30

 30,00%

 152.149,89

 50,00%

 253.583,15

 20,00%

 101.433,26

 2 MONTAGEM  100,00%

 339,12

 50,00%

 169,56

 50,00%

 169,56

 29,98%  50,0%  20,02%

 152.149,89  253.752,71  101.602,82

 29,98%  79,98%  100,0%

 152.149,89  405.902,60  507.505,42

RESPONSÁVEL TÉCNICO

CRONOGRAMA DA  CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA DE PALETES PARA A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS MATERIAIS

RODRIGO RENO GONZAGA

CREA - MG 5.061.931.640/D

Responsável:

PROJETO EXECUTIVO - CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA DE PALETES PARA A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS MATERIAIS

CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA DE PALETES PARA A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS 

MATERIAIS

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado
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