CRONOGRAMA DA CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA DE PALETES PARA A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS MATERIAIS **R02** Informações: Projeto: CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA DE PALETES PARA A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS 25/01/2022 Data: **MATERIAIS** Responsável: BDI-1 26,52% BDI-2 20,25% Prefeitura Municipal de **Pouso Alegre** Referências: **SINAPI** dez/21 out/21 **SETOP SICRO** jul/21

PROJETO EXECUTIVO - CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA DE PALETES PARA A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS MATERIAIS

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS
1	ESTRUTURA	100,00%	30,00%	50,00%	20,00%
		507.166,30	152.149,89	253.583,15	101.433,26
2	MONTAGEM	100,00%		50,00%	50,00%
		339,12		169,56	169,56
Porcentagem			29,98%	50,0%	20,02%
Custo			152.149,89	253.752,71	101.602,82
Porcentagem Acumulado			29,98%	79,98%	100,0%
Custo Acumulado			152.149,89	405.902,60	507.505,42

RESPONSÁVEL TÉCNICO

RODRIGO RENO GONZAGA CREA - MG 5.061.931.640/D